
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 589/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 07.04.2011

w  sprawie  powołania  Bractwa  Filantropii  opiniującego  kandydatury  do  tytułu 
„Filantrop Krakowa A.D. 2010” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LXXXVII/1136/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 
grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia tytułu FILANTROP KRAKOWA zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Bractwo Filantropii, zwane w dalszej części Bractwem, w skład którego 
wchodzą:

Przewodniczący Bractwa:
1) Bogusław Kośmider           - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa
Członkowie:
2) Elżbieta Lęcznarowicz       - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
3) Barbara  Nowak        -  przedstawiciel  Komisji  Rodziny  i  Polityki   Społecznej  Rady 

Miasta Krakowa
4) Stanisław Zięba -  przedstawiciel  Komisji  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  Rady 

Miasta Krakowa
5) Katarzyna Niedźwiedź - przedstawiciel laureatów tytułu Filantrop Krakowa A.D. 2009
6) Beata Ciepła - przedstawiciel środowisk prowadzących działalność  
                                                  charytatywną
7) Krzysztof Klimczak - p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 2
Do zadań Bractwa opiniującego kandydatury do tytułu „Filantrop Krakowa” należy:
1) opracowanie regulaminu i harmonogramu pracy Bractwa,
2) weryfikacja wstępnych list kandydatur do tytułu,
3) wyłonienie nie więcej niż trzech kandydatów w kategoriach:

a) za największy finansowy wkład w pomoc udzielaną osobom lub podmiotom oceniany 
według kryterium wysokości wkładu finansowego (kwoty bezwzględne),

b) za najciekawszą formę i efektywność filantropii według kryteriów określonych przez 
Bractwo.

4)  przedstawienie  Prezydentowi  Miasta  Krakowa  wniosku  zawierającego  kandydatury  do 
tytułu „Filantrop Krakowa A.D. 2010”. 

§ 3
Pracę Bractwa koordynuje Przewodniczący w porozumieniu z Zastępcą Prezydenta Miasta 
Krakowa, któremu powierzono sprawy polityki społecznej.

§ 4
Bractwo zakończy pracę nad bieżącą edycją konkursu „Filantrop Krakowa A.D. 2010” po 
przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa maksymalnie trzech kandydatur w kategoriach, 
o których mowa w § 2  pkt 3) niniejszego zarządzenia, w formie wniosku o nadanie tytułu.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 5
Obsługę kancelaryjno – biurową Bractwa zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 6
Traci moc zarządzenie Nr 573/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 marca 2010 r. 
w sprawie powołania Bractwa Filantropii opiniującego kandydatury do tytułu „Filantrop 
Krakowa A.D. 2009”.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	1) Bogusław Kośmider           - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa
	§ 3
	Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.


